10740 22748
Katolik 5945 5220 11165
Protestan 2987 2567 5554
Yahudi 1434 1358 2796
Yezidi- Kıpti 1049 733 1787
Ortodoks 759 744 1500 (?)
Keldani 776 663 1439
Osmanlı tebası olmayan 19
YEKUN 255933 214767 470760

Halep Vilâyetinin Umum Nüfusu (H.1322/ M1904)²⁰

Millet (Cemaatler) Inâs Zükûr Yekun
İslâm 378043 393357 771400
Rum Ortodoks 4331 5212 9543
Rum Katolik 3831 4025 7856
Ermeni 29681 34547 64227
Katolik 4911 5039 9950
Süryani Katolik 1336 1494 2830
Morani (Maruni) 959 1023 1982
Keldani 293 289 582
Portestan 6457 6641 13098
Lâtin 1162 1219 2381
Süryani Kadim 814 1163 1977
Yahudi 5389 6311 11700
Ecnebi 812 1901 2713
Kıpti 16 16
Yabancı 2638 3680 6318
YEKUN 440657 465917 906574

Millet (Cemaatler) Zükûr (Kadınlar) İnâs (Kadınlar) Yekun
İslâm 4871 5033 9904
Ermeni 3577 3276 6853
Ermeni Katoliği 428 403 831
Süryani 747 687 1434
Süryani Katoliği 94 80 174
Keldani 508 468 979
Rum 179 126 315
Rum Katoliği 25 30 55
Protestan 318 332 650
Yahudi 143 137 280
Yekûn 10800 10580 21380
CEM'AN YEKUN 21322

Ayntab Kazasının Nüfusu (H.1322/ M1904)²⁰

Millet (Cemaatler) Inâs Zükûr Yekun
islâm 33529 37351 69920
Rum Ortodoks 27 27 54
Ermeni Katolik 368 209 477
Ermeni 6500 7402 13902
Lâtin 148 188 336
Süryani 5 4 9
Protestan 2233 2392 4585
Yahudi 332 364 696
Kıpti 1 16
6
YEKUN 42071 47923 89994

Urfa Kazasının Nüfusu (H.1322/ M1904)²¹

Millet Inâs Zükûr Yekun
İslâm 23799 27102 51901
Ermeni 5642 5849 11491
Ermeni Protestan 546 524 1070
Ermeni Katolik 130 148 278
Süryani Kadim 777 1127 1904
Süryani Protestan 92 118 210
Süryani Katolik 90 109 199
Keldani 197 193 390
Lâtin 13 19 32
Yahudi 243 231 484
YEKUN 32529 35430 67959